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Medlemsstatistik 2012-06-30

Forbund

Akademikerférbundet SSR
Civilekonomerna

DIK

Forbundet Sveriges Arbetsterapeuter
Jusek

Kyrkans Akademikerforbund

Leg Sjukgymnasters Riksforbund
Lararnas Riksforbund
Naturvetarna

Officersforbundet

Saco-forbundet Trafik och Jarnvag
SRAT

Sveriges Arkitekter

Sveriges Farmacevtforbund
Sveriges Ingenjorer

Sveriges lakarforbund

Sveriges Psykologforbund
Sveriges Reservofficersforbund
Sveriges Skolledarforbund
Sveriges Tandlakarforbund*
Sveriges Universitetslararforbund
Sveriges Veterinarforbund
Sveriges Fartygsbefilsforening**

Summa

Totalt antal
medlemmar
20120630

61 414
38 184
21792
9 858
79 920
5014
11789
84789
31520
17 688
4 310
13 309
11 489
7150
133 659
44 681
10 098
2 583
7 044
6 872
19 521
2953
0]

625 637

Totalt antal
medlemmar
20110630

59 389
37 228
21796
9 814
77 030
5 046
11764
82 275
31215
16 586
4 393
13139
11 082
7 267
130 053
43 510
9 699
2745
7 058
8 696
19 530
2016
3546

615 777

Foriandring i %
201106 - 201206

3,4%
2,6%
0,0%
0,4%
3,8%
-0,6%
0,2%
3,1%
1,0%
6,6%
-1,0%
1,3%
3,7%
-1,6%
2,8%
2,7%
4,1%
_5’9%
-0,2%
-21,0%
0,0%
1,3%
-100,0%

1,6%

* Fran den 1 januari 2012 ar Sveriges Privattandlakarforening inte langre en del av
Sveriges Tandlakarforbund. Drygt 1300 av drygt 3000 privattandldkare ar den
30 juni ater medlemmar i Sveriges Tandlakarforbund.

** Fran 1 februari 2012 ar Sveriges Fartygsbefalsforening, SFBF, inte lingre ett

Sacoforbund. SFBF ar numera en delforening i Ledarna.



